ما فعلاً هم از طریق کمیته اسلامی مستقر در اداره مرکزی شرکت نفت در این مورد شکایتی تسلیم کرده ام ولی هیچگونه جوابی دریافت نشده است.

یک کارگر تهیه شرکت نفت

# پیش بسوی ایجاد و تقویت شوراهای واقعی

تاریخچه جنبش کارگری جهان

تشکیل اولین حکومت کارگری جهان
(کمون پاریس)

قسمت اول: اعتلای جنبش انقلابی در فرانسه

مقدمه

در ۱۸ مارس ۱۸۷۱ میلادی (۲۷ اسفند ۱۲۵۰ هجری شمسی) پرولتاریا و مردم زحمتکش پاریس قهرمانانه قیام کردند و در میان آتش و خون اولین حکومت کارگری جهان (کمون پاریس) را بوجود آوردند. این نخستین کوششی بود که برای سرنگونی بورژوازی و استقرار حکومت پرولتاریا صورت گرفت. قیام پاریس سرصل تمام آن انقلاب عظیم اجتماعی است که با هدف رها کردن بشریت از بند جامعه طبقاتی صورت گرفته است.